Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№214                                                             от 14 февраля 2014 года

Об отчете о деятельности Совета
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  за 2013 год  и  о  задачах  на  2014 год

Заслушав и обсудив отчет председателя Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Губаева С.С. «О деятельности Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  за  2013 год  и  о  задачах  на  2014 год»,  Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

Отчет председателя Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О деятельности Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  за  2013 год  и  о  задачах  на  2014 год»  утвердить.

Председатель Совета

                       С.С.Губаев